
                     令和７年１２月吉日 

 会員 各位 

因 島 商 工 会 議 所                           

               会 頭 村 上 祐 司 

 

因島地区新年互礼会の開催について（ご案内） 

拝啓 向寒の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、各般にわたり格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことにつき、因島地区の新年互礼会を下記のとおり開催いたします。新

年早々で大変ご多忙の折とは存じますが、広く会員の皆様にご案内させていただいてお

りますので、新年の挨拶と会員交流の機会として、是非ともご参加いただけますようお

願い申し上げます。 

 なお、参加のお申し込みにつきましては１２月１７日（水）までに、ＦＡＸ（０８４

５－２２－６０３３）または電話（２２－２２１１）にてご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時  令和８年１月６日（火）  １８時～ 

 

２．場  所  ポートピアはぶ （市営中央駐車場 １階多目的ホール） 

        ※申込者多数の場合、会場の都合によりご参加をお断りさせていただ

くことがございます。ご了承お願いします。 

 

３．参加資格  因島商工会議所会員 

 

４．会  費  ５，０００円 ※会費は当日ご持参ください。 

以上 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
因島商工会議所 総務課 行（０８４５－２２－６０３３） 

 

  

令和８年１月６日 因島地区新年互礼会 参加申込書 

 

 

 （申込 12/17まで） 

事業所名等  

役 職 名  

ふりがな  

氏  名  

 


